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Novinarska konferenca
Predstavitev rezultatov projekta
»Le Z drugimi smo«
(2016-2021):

izkus$nje in predavanja
oktober 2016-april 2019

17.5.2019

Atrij ZRC, Novi trg 2, 1000 Ljubljana

11.00-12.00

v sodelovanju z
EU projekt, moj projekt
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Seminar
Ziveti raznolikost:

vkljucevanje priseljencev, slovenscina in medkulturni dialog

11.30-12.00
12.00-12.15
12.15-14.45

14.45-15.00
15.00-16.30

16.30-17.00
17.00-18.30

18.30-18.45
18.45-19.15

8.00-8.15
8.15-9.45

9.45-10.00
10.00-11.30

11.30-12.30
12.30-14.00

14.00-14.15
14.15-15.45

Koordinatorka: dr. Marijanca AjsSa ViZintin

Prvi dan, 17. maj 2019

Registracija

Uvodni pozdravi

Medkulturni dialog: v sodelovanju s priseljenci in z manjSinami

Dr. Marijanca AjSa ViZintin, ZRC SAZU, InStitut za slovensko izseljenstvo in
migracije, in Univerza v Novi Gorici, Fakulteta za humanistiko

Odmor

Dobre prakse vkljucevanja in uporabni rezultati projektov

Dr. Marijanca Ajsa Vizintin, ZRC SAZU, Institut za slovensko izseljenstvo in
migracije, in Univerza v Novi Gorici, Fakulteta za humanistiko

Odmor

Sistemska podpora, individualni nacrt aktivnosti: od na¢rtovanja do
ocenjevanja znanja v osnovni in srednji Soli

Sladjana Jovi¢ Mi¢kovié, mag., OS Livada, Ljubljana

Odmor

Osebna izkusnja priseljenke

Sladjana Jovi¢ Mic¢kovi¢, mag., Srbija & Bosna in Hercegovina & Slovenija

Drugi dan, 18. maj 2019

Registracija

Slovenscina kot drugi jezik: gradiva, nac¢ini poucevanja in dobre prakse
Dr. Boris Kern, ZRC SAZU, Institut za slovenski jezik Frana Ramovsa
Odmor

Medkulturna vzgoja in izobraZevanje: medkulturni model vklju¢evanja
Dr. Boris Kern, ZRC SAZU, Institut za slovenski jezik Frana Ramovsa
Odmor

Vkljucujoca pedagogika

Dr. Klara Skubic Ermenc, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta
Odmor

Stereotipi in predsodki

Maja Gosti¢, mag., ZRC SAZU, InStitut za slovensko izseljenstvo in migracije
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11.30-12.00
12.00-12.15
12.15-14.45

14.45-15.00
15.00-16.30

16.30-17.00
17.00-18.30

18.30-18.45
18.45-19.15

8.00-8.15
8.15-9.45

9.45-10.00
10.00-11.30

11.30-12.30
12.30-14.00

14.00-14.15
14.15-15.45
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Seminar
Medkulturni odnosi in integracija
Koordinatorka: dr. Mirjam Milharci¢ Hladnik

Prvi dan, 17. maj 2019

Registracija

Uvodni pozdravi

Osnovni migracijski pojmi in izzivi integracije

Dr. Jernej Mlekuz, ZRC SAZU, Institut za slovensko izseljenstvo in migracije
Odmor

Slovenci kot izseljenci in manjSine v preteklosti in danes

Dr. Jernej Mlekuz, ZRC SAZU, Institut za slovensko izseljenstvo in migracije
Odmor

Zenske in otroci kot selivci skozi zgodovino

Dr. Mirjam Milharc¢i¢ Hladnik, ZRC SAZU, Institut za slovensko izseljenstvo in
migracije, in Univerza v Novi Gorici, Fakulteta za humanistiko

Odmor

Politike vKkljuCevanja in izklju¢evanja

Dr. Mirjam Milharci¢ Hladnik, ZRC SAZU, Institut za slovensko izseljenstvo in
migracije, in Univerza v Novi Gorici, Fakulteta za humanistiko

Drugi dan, 18. maj 2019

Registracija

Medkulturnost skozi primere dobrih praks

Dr. Klara KozZar Rosulnik, ZRC SAZU, Institut za slovensko izseljenstvo in
migracije

Odmor

Raznolikost v spostovanju in sodelovanju

Dr. Klara KozZar Rosulnik, ZRC SAZU, InStitut za slovensko izseljenstvo in
migracije

Odmor

Priseljenci v lokalnem kontekstu

Samira Dalati

Odmor

[talijanska manjSina v Republiki Sloveniji: novi izzivi v medkulturnem in
vecjezicnem okolju

Andrea Bartole, Obalna samoupravna skupnost italijanske narodnosti /
Comunita' autogestita costiera della nazionalita' italiana
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18.45-19.15

8.00-8.15
8.15-9.45

9.45-10.00
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Seminar
Izzivi sodobne druzbe in Sola
Koordinatorka: dr. Alenka Gril

Prvi dan, 17. maj 2019

Registracija

Uvodni pozdravi

Enake moZnosti v vzgoji in izobraZevanju

Dr. Mitja Sardo¢, Pedagoski institut

Odmor

Prepoznavanje in preprecevanje zasvojenosti s spletom
Spela Re$, LOGOUT - center pomodi pri prekomerni rabi interneta in
sodobnih tehnologij

Odmor

Solidarnost in prostovoljstvo

Tjasa Arko, Slovenska filantropija

Odmor

Otroci in mladostniki kot aktivni drzavljani

Tjasa Arko, Slovenska filantropija

Drugi dan, 18. maj 2019

Registracija

Dusevno zdravje mladostnikov

Asja Samec, MSc., zunanja sodelavka Pedagoskega instituta
Odmor

Uravnavanje stresa in duSevnih stisk v pedagoski praksi

Asja Samec, MSc., zunanja sodelavka Pedagoskega instituta
Odmor

Clovekove pravice in kulturna razli¢nost

Dr. Jure Gombac, ZRC SAZU, Institut za slovensko izseljenstvo in migracije,
in Univerza v Novi Gorici, Fakulteta za humanistiko

Odmor

Socialna vkljucenost in zdrav Zivljenjski slog: motivacija otrok in
mladostnikov za zdrav Zivljenjski slog

Dr. SaSa Ceci¢ Erpi¢, zunanja sodelavka Pedagoskega instituta



